
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ТЭРЧ КУЕЙМ 
ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э УРОЖАЙНЭИ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ КАЗЕННЭ ПСОМИ 

Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ М.Х. БЭРЭГЪУН И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э 
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ 

УРОЖАЙНЫ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ М.Х. БАРАГУНОВ АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН 
МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. М.Х. БАРАГУНОВА с.п. УРОЖАЙНОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ. 

361215, КБР, Терский район, с.п. Урожайное, ул. Барагунова, 22. тел. 8 (86632) 95-5-88 игоааупоуе@таП.ги 

ПРИКАЗ 

15.09.2022 г. № 126 
с.п. Урожайное 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Минпросвещения РФ от 27 ноября 2020 года №678, в целях 
выявления одаренных детей, развития их интеллектуальных способностей, а также 
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады ШКОЛЬНИКОЕ 

в 2022-2023 учебном году, приказа Управления образования местной администрации 
Терского муниципального района КБР от 14.09.2022 г. № 116 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 
учебном году с 27.09.2022 г. по 26.10.2022 г. 
1. Создать предметно-методические комиссии, обеспечивающие методическое 
сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 
№ 1,2). 
2. Гедуевой И.А., заместителю директора по УВР: 

3.1. создать условия для организованного проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в установленные сроки; 
3.2. обеспечить своевременное размещение информации об участниках всероссийской 
олимпиады школьников и её результатах на портале Олимпиады Кабардино-
Балкарской Республики оНтр07.ги; 
3.3. представить заявки на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 
школьников на электронный адрес Управления образования и бумажных носителях в 
срок до 01 ноября 2022 г. 
4. Контроль за исполнением^|й%оящёШ.\|1риказа возложить на заместителя директора 
по УВР Гедуеву И.А. л 

Д и р е к т о р Б а л к а р о в М.А. 

С приказом ознакомлена: Кеду- " ' 


